<?xml version="1.0"?>

'mbkaa ceeTtoguonHaa HeoHoBas Tpyoka REVAL BULB 6x12mm 5m 24V

14.4W 617Im 120° IP67 840
Kon n3penna 15565

CeeToaunoaHasa neHta Neon Flex, roe cBeToAMoAbl HAX0AATCA B CNeUanbHOM MaTepunale, KOTOprVI
paBHOMEPHO paCCenNBa€ET CBET.

CeeToamnogHble neHTbl Neon Flex rubkue n nerko ycTaHaBaMBaloTCS.
NHTepBan pe3kn CBETOANOLHON IEHTbI COCTaBAAET 50 MM.

CeeTogmoaHas IeHTa Khacca 3awmnThl IP65-67 noaxoanT As NCNOSb30BAHMUSA KAaK B MOMELLEHUW, TaK 1 Ha
ynuue.

Mo>xkeTe ObITb yBEPEHbI B HALLMX NPOAYKTAX, TakK KakK Mbl MPOLAEM COTHM METPOB CBETOANOAHBIX NIEHT
Ka)KAbl AeHb! OTNpaBbTe HaM 3aMnpoc, U Mbl CieIaeM BaM MpeaoxeHue!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
617nomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 43Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

LImf tm21

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas oMHa
CepTuurkaThl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

12mm

6mm

5ropa/ net
SANAN LED
REVAL BULB
24V

14.4W
14.4W

120°

80

3

IP67
25000h
L70B50 @25°C 50.000h
5000.0mm
7.0mm
9.0mm
50.0mm
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2148379
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2148379

